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MATA DO JOGI SAN BERNARDO
Cena netto od 52,04 zł

Kod produktu EG2511

Opis produktu
Mata do jogi wykonana z tworzywa EVA z elastyczną gumką do zamykania. Dostępna w kolorze różowym oraz
jasnoniebieskim.
  

Mata do ćwiczeń wykonana jest z tworzywa EVA, dostępna w dwóch wersjach kolorystycznych (niebieskim i różowym), a
dodatkowo posiada elastyczną gumką do zamykania. Mata sportowa San Bernardo to gadżet reklamowy, który znajduję się w
ofercie Easy Gifts w kategorii Sport i czas wolny. Mata sportowa to doskonały gadżet do ćwiczeń w domu, na siłownię, jaki na
trening na zewnątrz. Mata do ćwiczeń San Bernardo zapewnia doskonałą przyczepność podczas ćwiczeń jogi na zewnątrz,
jak i na wewnątrz. Mata sportowa nie rozciąga się, co jest ważne podczas ćwiczeń stretchingu, gimnastyki oraz innych
wymagających treningów. Mata do jogi San Bernardo to doskonały gadżet reklamowy na prezent. Spersonalizowana mata to
również doskonała forma reklamy dla Twojego Biznesu.

 

Mata idealna do jogi
Mata do jogi, to gadżet reklamowy, który sprawdzi się na takie zajęcia. Klasyczna mata sportowa nadaje się do różnych
rodzajów praktyki niezależnie od tego, czy jest to poziom początkujący, czy zaawansowany. Doskonały gadżet sportowy na
zajęcia zorganizowane, jak i indywidualne ćwiczenia w domu. Mata do jogi jest lekka i zwijana, więc łatwo ją ze sobą zabrać,
jak i złożyć z powrotem, dzięki dodatkowym elementom. Mata jest łatwa w czyszczeniu i jest nieprzemakalna, dodatkowo
posiada właściwości antypoślizgowe, co daje bezpieczeństwo podczas treningu. Mata do jogi zapewnia duży komfort
ćwiczeń, a także w znacznym stopniu wygłusza odgłosy podskoków czy innych dynamicznych elementów z treningu.

 

Gadżet sportowy z logo
Mata sportowa to niezbędny gadżet, jak i element wyposażenia domowej siłowni dla każdej aktywnej osoby! Mata do jogi z
logo firmy to świetny pomysł na upominek noworoczny. Nowy Rok to postanowienia noworoczne, które planujemy, aby coś
zmienić i osiągnąć zamierzony cel, dlatego mata sportowa sprawdzi się doskonale. Zdrowie jest najważniejsze, dlatego
warto dbać o aktywność fizyczną, a regularne ćwiczenia, tylko mogą w tym pomóc. Gadżet sportowy z logo firmy to doskonała
reklama Twojej firmy.
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